
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

с.Алтайское 

01.03.018 года                                                                        № 7                                                                                   

      

 

     О внесении изменений и дополнений в 

решение Алтайского районного Собрания 

депутатов от 28.02.2008 года №262 «О доплате за 

выслугу лет к государственной пенсии лицам, 

замещавшим должности муниципальной службы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", законом Алтайского края 

от 07.12.2007 N 134-ЗС "О муниципальной службе в Алтайском крае",   

Алтайское районное Собрание депутатов решило: 

     1. Внести в решение  Алтайского районного Собрания депутатов от 

28.02.2008 года №262  «О доплате за выслугу лет к государственной пенсии 

лицам, замещавшим должности муниципальной службы»,  следующие 

изменения: 

Пункт 8 Положения изложить в новой редакции: 

«8. Выплату пенсии за выслугу лет установить в размере фиксированной 

выплаты к страховой пенсии, установленной по состоянию на 01.02.2017 

года.» 

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете "За Изобилие" и 

разместить на официальном сайте Администрации Алтайского района 

Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

районного Собрания депутатов по социальному развитию, законности, 

правопорядку и местному самоуправлению (Г.И.Лаптева). 

 

 

 

Председатель Алтайского  

районного Собрания депутатов                                              О.В.Воронкова 

 

 

Глава Алтайского района                                                        С.В.Черепанов 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=8B25D4199849945732B285ADC296D7ACCD7748835B8041060EE194892A7230E7668A739727F02EE1nANBK
consultantplus://offline/ref=8B25D4199849945732B29BA0D4FA89A0C97C168A5F8E4C5954BECFD47D7B3AB021C52AD563FD2EE8AA7B71nCN6K

